

# NEW FIELD INTERNATIONAL INDUSTRIAL LIMITED

TINGSHAN INDUSTRIAL AREA, HOUJIE TOWN, GUANGDONG CHINA

Tel: +86-769-85873811 Fax: +86-769-85908938

## INVOICE

Consignee: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti.  
Sehit Er Cihan Namli Street No:79/B Sisli / Istanbul ZIP CODE :34387  
Tel: +90 212 444 78 99

Date: Feb 6th, 2015  
Inv no# Segment-003  
Payment Term: t/t

ITEM NO.	Goods Description	Color	Q'TY (PCS)	U PRICE(USD)	Amount (USD)
				FOB SHENZHEN	
MD-512	FM Speaker	BLACK	1,139	16.90	19,249.10 USD
MD-512	FM Speaker	BLACK	11	16.90	free
	Spare Parts	Component part	8	1.00	free
remote control	Spare Parts	Component part	100	0.50	free
2030 IC	Spare Parts	Component part	20	0.10	free
color box	Spare Parts	Component part	11	1.00	free
color box	Spare Parts	Component part	39	1.00	free
<b>Total:</b>			<b>1,328</b>		<b>19,249.10 USD</b>

### BANK INFORMATION:

BENEFICIARY:

NEW FIELD INTERNATIONAL INDUSTRIAL LIMITED

BANK NAME:

SHANGHAI PUDONG DEVELOPMENT BANK CO.,LTD.

A/C:(USD)

OSA11443632427992

BANK ADDRESS:

12/F,EASTERN TOWER,689 BEIJING EAST ROAD SHANGHAI 200001, P.R.CHINA

SWIFT NO.:

SPDBCNSHOSA



# NEW FIELD INTERNATIONAL INDUSTRIAL LIMITED

TINGSHAN INDUSTRIAL AREA, HOUIE TOWN, GUANGDONG CHINA

Tel: +86-769-85873811 Fax: +86-769-85908938

## PACKING LIST

Consignee: Segment Bilgisayar Dis Ticaret Ltd. Sti.

Date: :Feb 6th,2015

Sehit Er Cihan Namlı Street No:79/B Sisli / Istanbul ZIP CODE :34387

Inv no#:Segment-003

Tel: +90 212 444 78 99

Container No.:OOLU9893046			SO:2557307920-4					
Seal No.: OOLDCK8672								
Model No.	Q'TY		Goods Description	N.W.		G.W.		CBM
	set	ctn		U/W	W.	U/W	W.	
MD-512	1150	575	FM Speaker	14.5	8337.5	15.5	8912.5	66.50
	8	1	Spare Parts	20.5	20.5	21.0	21.0	0.03
remote control	100		Spare Parts					
2030 IC	20		Spare Parts					
color box	50	1	Spare Parts	50	50	51.0	51.0	0.25
<b>TOTAL</b>	<b>1328</b>	<b>577</b>			<b>8408.0</b>		<b>8984.5</b>	<b>66.78</b>

Remark:1\*40HQ  
shipping mark:Mikado



PROHIBITION OF A TRANSFER PARTIAL

No. 0011768

**Shipper**  
 NEW FIELD INTERNATIONAL INDUSTRIAL LIMITED  
 TINGSHAN INDUSTRIAL AREA, HOUJIE TOWN,  
 GUANGDONG CHINA

**B/L No.**  
 SZOS1502037

**Consignee**  
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD. STI.  
 SEHIT ER CIHAN NAMLI STREET NO: 79/B SISLI /  
 ISTANBUL ZIP CODE : 34387  
 TEL: +90 212 444 78 99 TEL: +90 212 266 62 90  
 FAX: +90 212 266 62 98

# F P L

## FULL POWER LOGISTICS BILL OF LADING

**Notify party**

**SAME AS CONSIGNEE**

RECEIVED by the Carrier from the Shipper, Consignor, his Agent, Inland carrier, Consolidator in apparent good order and condition unless otherwise indicated herein the Goods, or the container(s) or package(s) said to contain the cargo herein mentioned, to be carried subject to all the terms and conditions provided for on the face and back of this Bill of Lading, from the place of receipt or the port of loading to the port of discharge or the place of delivery shown herein and there to be delivered unto order or assigns. This Bill of Lading duly endorsed must be surrendered in exchange for the Goods or Delivery Order.

IN WITNESS WHEREOF, the Carrier by its Agent has signed the number of Bills of Lading stated above, all of this tenor and date, one of which being accomplished, the others to stand void. (Terms of Bill of Lading continued on the back hereof)

**Pre-carriage by**

**Place of receipt**

DA CHAN BAY, CHINA

**Ocean vessel**

**Voy. No.**

ZIM YOKOHAMA

23W

**Port of loading**

DA CHAN BAY, CHINA

**Port of discharge**

ISTANBUL, TURKEY

**Place of delivery**

ISTANBUL, TURKEY

**Final destination (for the Merchant reference)**

**Container No.**

**Seal No. Marks and Numbers**

**Number of containers or packages**

**Kind of packages; Description of goods**

**Gross weight Kgs**

**Measurement M<sup>3</sup>**

SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL  
 (1X40'HC) CONTAINER S.T.C

MIKADO

TOTAL: 577

CARTONS

8984.500 KGS 66.780 CBM

FM SPEAKER

SHIPPED ON BOARD  
 DA CHAN BAY, CHINA  
 FEB. 13, 2015

ORIGINAL



00LU9893046/00LDCK8672140'HC/577CARTONS/8984.50KGS/66.780CBM

Total No. of container or packages (in words)

SAY TOTAL ONE (1X40'HC) CONTAINER(S) ONLY

**Freight & Charges**

**Weight/Measurement**

**Rate**

**Per**

**Prepaid**

**Collect**

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS  
 KORE SEHTLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK, NO:7  
 GELISIM IS MERKEZI K-2-4 ZINCIRLIKUYU 34394  
 ISTANBUL-TURKEY  
 TAX ID 395.001 2835  
 PHONE +90 850 724 04 84  
 FAX +90 212 232 33 61

FREIGHT COLLECT

**Ex. Rate**

**Freight prepaid at**

**Freight payable at**

Total prepaid in local currency

No. of original B(s)/L  
 THREE(3)

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side

Place and date of issue  
 SHENZHEN FEB 13, 2015

For and on behalf of  
 FULL POWER LOGISTICS LIMITED  
 FULL POWER LOGISTICS

ICS  
 B/L

Date

Laden on board the vessel

Signature



GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

GEMI ADI / SEFER NO.	ZIM YOKOHAMA // 23W
OZET BEYAN NO./TARİH	22526 // 26.02.2015
VARIS LIMANI AMBAR NO.	MARDAS
KONTEYNER NO.	OOLU9893046
ANA KONSIMENTO NO.	OOLU2557307920
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1502037
KAP ADEDİ	577
AGIRLIK	8984.5
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTI LMIS ESYANIN	<b>GEZAI RI TRANSPORT NAK. VE TIC. A.S.</b>
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI	

060 TL' lik Dam  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1197

930 TL' lik Dam  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1198



## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük  
Büyükdere Cad. No: 129  
34394 Mecidiyeköy-İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 29/01/2015

Banka referansı : 00341MP021998  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET  
LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 21651.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 29/01/2015  
İhracatçı firma unvanı : NEW FIELD INTERNATIONAL  
INDUSTRIAL LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Acente No: 2473  
Police No: 24374822 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 13-02-2015

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : DEREBOYU CADDESİ NO:79/B GİRİŞ KAT ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 758\*\*\*\*\*23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: 212\*\*\*\*\*98 Cep No: 532\*\*\*\*\*93 Tel No: 212\*\*\*\*\*90

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 22644856  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2014 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2015  
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - ZİM YOKOHAMA  
Sefer Başlangıç Yeri : DA CHAN BAY/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok  
Kat: 10-14 34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 19,249.10 Kur : 2.5551  
EMTEA USD 19,249.10  
İLAVE BEDEL USD 1,924.91  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: USD 21,174.01

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ OnÜç USD OtuzDört CENT tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar & (USD)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.06 Net Prim 12.70  
Gider Vergisi 0.64  
Brüt Prim(USD) 13.34  
Ödeme Planı  
Vade Tutar (USD)  
25-03-2015 13.34

#### Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.  
-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.  
--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.  
Institute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)  
Institute Classification Clauses 1.1.2001 Cl.354  
Cargo ISM Endorsement  
Electronic Date Recognition Clause  
Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons  
Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370  
Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003CL.380  
Cargo Termination of Storage In Transit Clause  
Institute War Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.255  
Institute Strikes Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.256

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyecisi, ambar temsilcisi ve sigorta eksperleriyle müşterek yapılması şarttır. Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir. İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1026209728

Basım 2473-24374822 nolu poliçenin devamıdır.

Institute War Cancellation Clauses (Cargo)1.12.82 Cl.254  
Sanction Limitation and Exclusion Clause

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

FİRMA ADI New Field International Industrial Limited  
KONŞİMENTO SZOS1502037

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin	Teknik Personel Bilgisi:	
Acente FORA SİGORTA	Adı-Soyadı : MUSTAFA	
Ünvanı: ARACILIK	DİKGİTMEZ	
HİZMETLERİ LTD.		
Şti.		
Levha Kayıt no: T08612-T5ZY	Telefon 2165740444	Kayıt numarası: 200931839
E-Mail: forasigorta@acente	Faks: 2165727444	İmza:
.ergoturkiye.com		
Adres: İl: İSTANBU İlçe: ATASEHIR	ATASEHIR	
	L	

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Sigortalı :  
0- -

34.09

İSTANBUL 25-03-2015

ERGÖ SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

AC24730